GOVERNO MUNICIPALDE

.00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP - 15/2022.

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° PERP — 15/2022, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO
DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, EQUIPAMENTOS MUSICAIS, ESPORTIVOS,
ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA, UTENSÍLIOS DE COZINHA,
HOSPITALARES E MÓVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES GESTORAS DO
MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO E DO EDITAL, bem como Pareceres pertinente da Procuradoria Geral do
Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO os mesmos para que surta os
devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber: R.D. OLIVEIRA - EPP, CNPJ n°
40.498.101/0001-59, com os seguintes valores, LOTE 01 R$ 2.989.977,47 (dois milhões novecentos e
oitenta e nove mil novecentos e setenta e sete reais e quarenta e sete centavos), LOTE 02 R$
44.000,00 (quarenta e quatro mil reais) e LOTE 03 R$ 57.999,40 (cinquenta e sete mil novecentos e
noventa e nove reais e quarenta centavos), 	DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E
REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ n° 41.557.349/0001-06, com o seguinte valor, LOTE 04 R$
25.300,10 (vinte e cinco mil trezentos reais e dez centavos) e PHOHOSPITAL COMERCIO HOLANDA
LTDA, CNPJ n° 09.485.574/0001-71, com os seguintes valores, LOTE 05 R$ 170.260,47 (cento e
setenta mil duzentos e sessenta reais e quarenta e sete centavos), LOTE 06 R$ 92.518,37 (noventa e
dois mil quinhentos e dezoito reais e trinta e sete centavos) e LOTE 07 R$ 91.500,00 (noventa e um
mil e quinhentos reais) perfazendo o valor total de todos os lotes em R$ 3.471.555,81 (três milhões
quatrocentos e setenta e um mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e um centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura da Ata de Registro de Pregos no prazo

indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

ACtA/CE, 0 DE OUTUB 	022.

DENISE CA Ig'S-  MARTINS
SECRETARI DE ADMINI$TRAÇÃO

SECRETA
ANDRADE

URA" P UARIA ip, ABASTECIMENTO

roffiam„kkgro 6. .‘4,01;cro_
IL ANNA  MAPA DOS SANTOS LUNA

SECRET  "RI.A ASSISINCIA E DE ENVOLVIMENTO j

JO

eVtak 'Tkit,e_ A
MARIA IOLANDA C MPOS OLINDA

,ÇRETARIA DE ED

SE WILSON DE MATOS FEITOSA

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF NI' 06.920.202-8

S 4gECR Ai 10 D 0 RAS E MEIO AMBIENTE

rçiV 	1c4--0 '7(3
SECRETARIA DE SAÚDE

	Page 1